

---

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 43984256

---

Data publicarii	21.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.300,23 RON - 2.300,23 RON

---

Descriere: Panza pictura buc 8 7,14 57,12 10,85 Panza pictura buc 6 9,24 55,44 10,53 Marker tabla magnetica buc 30 2,95 88,50 16,82 Burete tabla buc 3 2,53 7,59 1,44 Burete tabla buc 3 5,04 15,12 2,87 Radiera buc 2 5,04 10,08 1,92 Panou pluta 90/120 rama aluminiu buc 16 113,45 1815,20 344,89 Pix buc 5 7,14 35,70 6,78 Carton color buc 60 0,84 50,40 9,58 Carton alb buc 30 1,26 37,80 7,18 Dosar pvc buc 100 0,42 42,00 7,98 Mine pix buc 12 5,46 65,52 12,45 Pioneze panou plua buc 2 2,95 5,90 1,12 Pioneze buc 2 1,68 3,36 0,64 Dosar sina buc 25 0,42 10,50 2,00

---